POMPE AD INGRANAGGI 1P1P
Marzocchi Pompe fu fondata nel 1961 da Guglielmo e Stefano
Marzocchi a Casalecchio di Reno, nelle vicinanze di Bologna.
Oggi, Marzocchi Pompe è la capofila di un gruppo industriale
il “Gruppo Marzocchi” che occupa più di 400 persone.
Il Gruppo, di proprietà e diretto da Adriano e Paolo Marzocchi,
opera nei settori delle pompe e dei motori idraulici e dei sistemi
di sospensione per motociclette e mountain bikes.

Codice CD0033A
Stampato 02/02
COME ORDINARE
TIPO ROTAZIONE TAGLIA TIPO ALBERO PORTE
1P
K1P
KL1P
KF1P
1BK4
1BK7
1PBW
GAS
KA
NPT
X
G a penna
C conico*
DE esterno
- omettere -D destra
S sinistra
R reversibile
1.6
2
2.5
...
VERSIONI SPECIALI
- omettere
Q
anello di tenuta
sull’albero
V alte temperature
ST temperature speciali
TR
anello di tenuta
sull’albero rinforzato
Z
corpo spessore
ridotto
VALVOLA
valore (bar)
SETTAGGIODRENAGGIO
DI interno
VALVOLA LIMITATRICE
DI PRESSIONE
VM presente **
- assente
* Specificare solo per i tipi K1P, KL1P, KF1P